EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 1°.  Reubícase a partir del día 10  de septiembre de 2010, como Ase-
sor Personal del señor Intendente Municipal, al agente Alberto 
Andrés RAMIREZ, Legajo N° 22243/3, con una remuneración 
mensual de PESOS UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
CON CUARENTA CENTAVOS ($ 1.544,40), categoría 54 E, Coor-
dinando tareas con el Centro de Ex Soldados Combatientes en 
Malvinas de Lanús, Personal Temporario Mensualizado, de la Ju-
risdicción 1, Subjurisdicción 01, Unidad Ejecutora 01, Actividad 
Central 01, Oficina 201, Agrupamiento 9.-